
MUNICÍPIO DE CABO VERDE     001/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E

EXPORTACAO EIRELI

11.371.179/0001-

00

Não

MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA 04.376.494/0001-

64

Não

MONUMENTAL MAQUINAS E VEICULOS

EIRELI

32.504.115/0001-

00

Não

PAMAQ PECAS LTDA - EPP 32.001.902/0001-

39

Não
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00048-2020 LICIT.:  PREG 00021-2020 DATA DE ABERTURA:  25/05/2020

VENCEDOR:  LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI CÓDIGO:  8324

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

055 - (035439) ACOPLAMENTO 283-1099 EXXIN 4.0000 PC 729,90 2.919,60 48.96 2

076 - (035461) AMORTECEDOR 75257868 EXXIN 4.0000 PC 194,95 779,80 29.03 2

096 - (035481) AMORTECEDOR DE VIBRACAO EXXIN 2.0000 PC 629,95 1.259,90 28.82 2

141 - (035529) ANEL 12B0481 EXXIN 80.0000 PC 6,99 559,20 69.56 2

108 - (035493) ANEL 70925257 EXXIN 15.0000 PC 0,49 7,35 10.91 2

109 - (035494) ANEL 70926622 EXXIN 24.0000 PC 0,69 16,56 37.84 2

012 - (035393) ANEL DE VEDACAO 219-8798 EXXIN 8.0000 PC 4,90 39,20 65.10 8

171 - (036612) ANEL DE VEDACAO DA CAMISA TOPCO 36.0000 PC 8,90 320,40 29.03 7

157 - (035554) ANEL DE VEDACAO GB123576 XCMG 4.0000 PC 12,99 51,96 35.44 2

182 - (036623) ANEL O-RING VITON TOPCO 3.0000 PC 19,00 57,00 35.66 8

169 - (036610) ANEL TRAVA PINO DO PISTAO TOPCO 24.0000 PC 5,90 141,60 17.37 3

018 - (035399) ARRUELA 9R-0366 EXXIN 8.0000 PC 5,90 47,20 65.07 2

135 - (035521) ASSENTO E96258 EXXIN 1.0000 PC 229,90 229,90 24.53 2

101 - (035486) BARRA DO SUPORTE 75266822 EXXIN 2.0000 PC 409,95 819,90 41.38 2

042 - (035424) BEIRA DA CACAMBA 9R-4672 METISA 4.0000 PC 419,90 1.679,60 27.52 2

172 - (036613) BRONZINA DE BIELA STD EXXIN 3.0000 KI 319,00 957,00 40.81 16

174 - (036615) BRONZINA DE ENCOSTO STD EXXIN 3.0000 KI 196,00 588,00 33.52 3

173 - (036614) BRONZINA DE MANCAL STD EXXIN 3.0000 KI 219,00 657,00 48.68 10

022 - (035403) BUCHA 218-8404 MAIOCHI 8.0000 PC 8,95 71,60 70.21 2

025 - (035406) BUCHA 262-7044 8.0000 PC 22,95 183,60 60.60 2

020 - (035401) BUCHA 278-5454 EXXIN 8.0000 PC 15,95 127,60 45.49 2

029 - (035410) BUCHA 9R-0320 EXXIN 8.0000 PC 4,95 39,60 69.48 2

023 - (035404) BUCHA 9R-0431 LUFER 20.0000 PC 9,95 199,00 57.13 2

024 - (035405) BUCHA 9R-4110 LUFER 10.0000 PC 14,95 149,50 63.22 2

037 - (035419) CABO 7K-1181 EXXIN 2.0000 PC 0,49 0,98 51.96 2

061 - (035445) CALCO 178-1685 BRONZE 40.0000 PC 26,99 1.079,60 28.97 3

060 - (035444) CALCO 5T-8366 BRONZE 10.0000 PC 14,89 148,90 52.94 2

090 - (035475) CALCO 73125483. EXXIN 80.0000 PC 1,59 127,20 56.44 2

106 - (035491) CALCO 75248809. EXXIN 12.0000 PC 0,99 11,88 15.38 2

063 - (035447) CALCO DO GIRO 128-9654 BRONZE 36.0000 PC 4,99 179,64 53.28 2

170 - (036611) CAMISA DE CILINDRO DO MOTOR EXXIN 12.0000 PC 259,00 3.108,00 39.30 13

014 - (035395) CAPA CONE 3N-4968 EXXIN 8.0000 PC 49,90 399,20 37.21 8

011 - (035392) CASQUILHO 154-5404 EXXIN 4.0000 PC 9,90 39,60 77.60 14

017 - (035398) CASQUILHO 203-6702 EXXIN 8.0000 PC 9,90 79,20 74.27 2

031 - (035412) CASQUILHO 209-6181 EXXIN 12.0000 PC 20,95 251,40 57.87 2

035 - (035417) CASQUILHO 213-0703 EXXIN 20.0000 PC 14,95 299,00 61.85 2

036 - (035418) CASQUILHO 213-6687 EXXIN 20.0000 PC 11,99 239,80 59.47 2

019 - (035400) CASQUILHO 237-0944 EXXIN 6.0000 PC 14,90 89,40 66.36 2

021 - (035402) CASQUILHO 278-7695 EXXIN 5.0000 PC 22,95 114,75 63.54 2

030 - (035411) CASQUILHO 9R-0111 EXXIN 8.0000 PC 10,95 87,60 53.21 2

033 - (035415) CASQUILHO 9R-0162 EXXIN 20.0000 PC 14,95 299,00 51.91 2

034 - (035416) CASQUILHO 9R-0170 LUFER 20.0000 PC 14,95 299,00 66.05 2

032 - (035413) CASQUILHO 9R-0413 EXXIN 12.0000 PC 9,95 119,40 77.54 2

159 - (035556) CASQUILHO ZL15E813 EXXIN 4.0000 PC 61,99 247,96 40.71 2

016 - (035397) CASQUINHO 262-7043 EXXIN 8.0000 PC 9,90 79,20 76.20 12

089 - (035474) CHAPA 73125482. EXXIN 8.0000 PC 31,95 255,60 44.91 3

103 - (035488) CHAPA 75248807. EXXIN 6.0000 PC 13,29 79,74 34.63 2

102 - (035487) CHAPA 75248810. EXXIN 18.0000 PC 5,29 95,22 41.09 2

105 - (035490) CHAPA 75248811. EXXIN 12.0000 PC 10,99 131,88 41.32 2

092 - (035477) CHAPA 75248934. EXXIN 24.0000 PC 7,29 174,96 38.43 2

065 - (035449) CHAPA DO BICO DA LAMINA METISA 4.0000 PC 194,90 779,60 38.81 2

064 - (035448) CHAPA DO GIRO 5T-2925 BRONZE 20.0000 PC 29,95 599,00 55.09 2

088 - (035473) CONEXAO 73121563 EXXIN 4.0000 PC 32,95 131,80 43.92 2

097 - (035482) COROA 75258894 EXXIN 2.0000 PC 919,95 1.839,90 38.34 2

044 - (035427) CORREIA 7E-1372 KORAX 2.0000 PC 46,99 93,98 27.51 3

054 - (035438) CORRENTE 5T-0735 DAIDO 8.0000 PC 389,90 3.119,20 27.71 2

082 - (035467) CORRENTE 73161843 EXXIN 8.0000 PC 489,90 3.919,20 42.96 2
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

185 - (036626) CRUZETA 465-2422 EXXIN 4.0000 PC 187,00 748,00 0.63 1

143 - (035531) CRUZETA 60A2549 EXXIN 6.0000 PC 114,99 689,94 55.77 2

125 - (035511) CRUZETA E68763 EXXIN 4.0000 PC 69,99 279,96 44.57 2

138 - (035524) DENTE DA BOCA E61652 METISA 180.0000 PC 162,99 29.338,20 10.45 2

039 - (035421) DENTE DA CONCHA 135-8203 EXXIN 80.0000 PC 34,95 2.796,00 37.84 2

038 - (035420) DENTE DE PENETRACAO 208-5235 EXXIN 50.0000 PC 29,50 1.475,00 0.30 1

071 - (035455) DENTES CAREFICADOR 1U-3202 EXXIN 50.0000 PC 19,70 985,00 0.15 1

162 - (035559) DISCO DE VIBRACAO YJ28002 EXXIN 4.0000 PC 229,99 919,96 59.09 2

099 - (035484) EIXO 73125501 EXXIN 2.0000 PC 509,95 1.019,90 31.78 2

100 - (035485) EIXO SEM FIM 75215793 EXXIN 2.0000 PC 429,95 859,90 42.45 2

048 - (035432) ESCAPAMENTO 335-6122 EXXIN 1.0000 PC 229,90 229,90 27.73 2

107 - (035492) ESPACADOR 75248808. EXXIN 12.0000 PC 2,99 35,88 68.76 2

110 - (035495) FAROL 75247405 EXXIN 4.0000 PC 26,95 107,80 49.87 2

145 - (035533) FILTRO 13C0352 TURBO 5.0000 PC 255,00 1.275,00 11.99 19

052 - (035436) FILTRO 174-9570 DONALDSON 10.0000 PC 48,99 489,90 34.46 2

050 - (035434) FILTRO 190-8977 CTP 10.0000 PC 64,90 649,00 58.83 2

051 - (035435) FILTRO 1R-0762 EXXIN 10.0000 PC 54,90 549,00 12.02 6

045 - (035428) FILTRO 1R-1807 EXXIN 10.0000 PC 22,95 229,50 46.23 2

009 - (035390) FILTRO 228-9130 EXXIN 10.0000 PC 60,00 600,00 9.79 7

049 - (035433) FILTRO 326-1644 FLEETGUAR 10.0000 PC 94,00 940,00 0.11 1

151 - (035539) FILTRO 53C0129 TURBO 5.0000 PC 72,99 364,95 61.10 2

144 - (035532) FILTRO 53C0167 TURBO 6.0000 PC 109,99 659,94 42.96 2

193 - (036634) FILTRO COMBUSTIVEL 800101675 TURBO 10.0000 PC 79,00 790,00 48.71 9

191 - (036632) FILTRO COMBUSTIVEL 803164538 TURBO 10.0000 PC 219,00 2.190,00 22.78 3

192 - (036633) FILTRO COMBUSTIVEL 860108829 TURBO 10.0000 PC 79,00 790,00 35.36 4

150 - (035538) FILTRO DE AR 00D1758 TURBO 5.0000 PC 69,00 345,00 70.41 27

005 - (035386) FILTRO DE AR 227-7449 EXXIN 8.0000 PC 39,90 319,20 37.31 9

046 - (035430) FILTRO DE AR 245-6375 EXXIN 4.0000 PC 31,03 124,12 0.00 0

047 - (035431) FILTRO DE AR 245-6376 EXXIN 4.0000 PC 30,95 123,80 20.64 2

004 - (035385) FILTRO DE AR 293-4053 CG 8.0000 PC 79,90 639,20 31.80 17

149 - (035537) FILTRO DE AR 40C2489 TURBO 5.0000 PC 92,99 464,95 69.87 2

077 - (035462) FILTRO DE AR 75248729 DONALDSON 5.0000 PC 79,95 399,75 15.64 4

078 - (035463) FILTRO DE AR 75248730 TURBO 5.0000 PC 26,99 134,95 38.94 2

194 - (036635) FILTRO DE AR 860114062 TURBO 10.0000 PC 300,00 3.000,00 2.01 1

118 - (035504) FILTRO DE AR E61348 EXXIN 4.0000 PC 46,99 187,96 43.87 2

153 - (035542) FILTRO DE AR KW18330100 XCMG 3.0000 PC 59,99 179,97 52.10 11

080 - (035465) FILTRO DE OLEO 73161226 EXXIN 10.0000 PC 71,95 719,50 30.54 2

001 - (035382) FILTRO DE OLEO 7W-2326 TURBO 10.0000 PC 16,90 169,00 18.75 8

117 - (035503) FILTRO DE OLEO 97999 EXXIN 6.0000 PC 18,99 113,94 49.58 2

079 - (035464) FILTRO DE TRANSMISSAO 73162722 FLEETGUAR 5.0000 PC 198,95 994,75 42.45 2

007 - (035388) FILTRO DIESEL 285-5098 EXXIN 10.0000 PC 24,90 249,00 56.56 14

008 - (035389) FILTRO DIESEL 349-1063 10.0000 PC 89,00 890,00 81.63 18

075 - (035460) FILTRO DIESEL 75312983 DONALSON 10.0000 PC 26,95 269,50 32.76 2

122 - (035508) FILTRO DIESEL E66015 EXXIN 10.0000 PC 7,79 77,90 0.00 0

163 - (035560) FILTRO DIESEL PSC72/2 DONALDSON 10.0000 PC 9,99 99,90 48.16 2

164 - (035561) FILTRO DO MOTOR JX1008L XCMG 10.0000 PC 34,99 349,90 58.24 3

128 - (035514) FILTRO DO RESERVATORIO E63388 EXXIN 3.0000 PC 55,99 167,97 36.27 2

026 - (035407) FILTRO HIDRAULICO 126-1817 EXXIN 4.0000 PC 49,95 199,80 62.33 3

124 - (035510) FILTRO HIDRAULICO E97543. EXXIN 5.0000 PC 62,99 314,95 33.73 2

129 - (035515) FILTRO L104990. TURBO 3.0000 PC 56,99 170,97 35.50 2

190 - (036631) FILTRO LUBRIFICANTE 860116082 TURBO 10.0000 PC 149,00 1.490,00 7.29 3

056 - (035440) FILTRO TRANSMISSAO 328-3655 EXXIN 6.0000 PC 72,99 437,94 54.35 2

111 - (035496) GUIA 75248940 EXXIN 16.0000 PC 309,95 4.959,20 27.08 2

002 - (035383) HELICE 142-3391 CHR 2.0000 PC 149,00 298,00 54.44 12

127 - (035513) JOGO DE REPARO D77522 EXXIN 12.0000 PC 11,70 140,40 0.00 0

132 - (035518) JOGO DE REPARO E66032 APC 6.0000 PC 36,99 221,94 37.84 2

131 - (035517) JOGO DE REPARO E66042 APC 6.0000 PC 26,99 161,94 60.14 2

133 - (035519) JOGO DE REPARO E95669 APC 6.0000 PC 26,99 161,94 23.32 2

130 - (035516) JOGO DE REPARO E96002 APC 6.0000 PC 26,99 161,94 58.00 2

176 - (036617) JUNTA CABECOTE EXXIN 3.0000 PC 149,00 447,00 27.17 5

179 - (036620) JUNTA COLETOR ESCAPE EXXIN 12.0000 PC 9,00 108,00 19.35 5
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     004/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

180 - (036621) JUNTA SILENCIOSO ESCAPE EXXIN 5.0000 PC 11,00 55,00 37.43 3

178 - (036619) JUNTA TAMPA DA CAMARA EXXIN 6.0000 PC 34,00 204,00 24.16 3

177 - (036618) JUNTA TAMPA DE VALVULAS EXXIN 3.0000 PC 49,00 147,00 41.18 7

167 - (036608) KIT ANEIS DE SEGUIMENTOA EXXIN 3.0000 KI 367,00 1.101,00 40.32 29

175 - (036616) KIT JUNTA MOTOR YTO EXXIN 3.0000 KI 259,00 777,00 41.12 10

114 - (035499) LAMINA 75266779 METISA 30.0000 PC 279,99 8.399,70 10.60 2

113 - (035498) LAMINA 75266785 METISA 30.0000 PC 279,99 8.399,70 10.92 2

069 - (035453) LAMINA 7D-1576 METISA 30.0000 PC 214,99 6.449,70 8.96 2

186 - (036627) LAMINA 87375065 TREVACO 30.0000 PC 469,00 14.070,00 0.31 1

066 - (035450) LAMINA 9J-3657 METISA 30.0000 PC 248,99 7.469,70 8.02 2

136 - (035522) LAMINA DA BOCA E96877 EXXIN 4.0000 PC 629,99 2.519,96 42.18 2

137 - (035523) LAMINA DA BOCA L46611 TREVACO 4.0000 PC 529,99 2.119,96 47.93 2

053 - (035437) LAMPADA 9X-3453 EXXIN 20.0000 PC 12,99 259,80 39.33 2

027 - (035408) MANGUEIRA 252-0200 EXXIN 4.0000 PC 26,95 107,80 79.76 2

028 - (035409) MANGUEIRA 262-4059 EXXIN 4.0000 PC 92,95 371,80 43.38 3

134 - (035520) MANOPRA L56064 EXXIN 5.0000 PC 5,99 29,95 37.34 2

091 - (035476) PARAFUSO 16323531. EXXIN 32.0000 PC 0,59 18,88 18.06 2

040 - (035422) PARAFUSO 4F-3657 ZM 100.0000 PC 1,49 149,00 9.70 2

068 - (035452) PARAFUSO 5J-4773 EXXIN 100.0000 PC 1,89 189,00 22.22 2

116 - (035501) PARAFUSO 70617127 EXXIN 100.0000 PC 0,69 69,00 28.87 1

094 - (035479) PARAFUSO 73126330. EXXIN 80.0000 PC 1,29 103,20 48.61 2

140 - (035528) PASTILHA 35C0025 EXXIN 3.0000 PC 62,99 188,97 38.45 2

126 - (035512) PASTILHA D77519 EXXIN 4.0000 JG 26,99 107,96 33.18 2

165 - (035562) PASTILHA JC-A-10 XCMG 4.0000 JG 109,00 436,00 14.64 7

070 - (035454) PINO 8E-6208 EXXIN 20.0000 PC 1,99 39,80 5.24 2

168 - (036609) PINO DO PISTAO MAIOCHI 12.0000 PC 74,00 888,00 32.15 11

154 - (035543) PINO ZL15E83 MAIOCHI 2.0000 PC 179,00 358,00 28.87 13

155 - (035544) PINO ZL15E84 MAIOCHI 3.0000 PC 207,00 621,00 40.05 29

166 - (036607) PISTAO MOTOR YTO EXXIN 12.0000 PC 259,00 3.108,00 44.51 37

093 - (035478) PLACA 73125481. EXXIN 12.0000 PC 13,95 167,40 53.38 2

010 - (035391) PLACA DE CONVERSOR 111-7906 EXXIN 3.0000 PC 68,90 206,70 53.91 12

067 - (035451) PORCA 2J-3506 FEY 100.0000 PC 0,49 49,00 33.78 2

041 - (035423) PORCA 4K-0367 FEY 100.0000 PC 0,39 39,00 29.09 2

115 - (035500) PORCA 70911029 EXXIN 100.0000 PC 0,49 49,00 24.62 2

081 - (035466) REPARO CILINDRO DA DIRECAO EXXIN 4.0000 PC 38,99 155,96 34.42 2

142 - (035530) RETENTOR 13B0008 TOPCO 1.0000 PC 12,99 12,99 55.13 2

013 - (035394) RETENTOR 198-7825 8.0000 PC 7,90 63,20 67.34 9

098 - (035483) RETENTOR 70634037. EXXIN 4.0000 PC 10,99 43,96 27.79 2

086 - (035471) RETENTOR 70653820 EXXIN 8.0000 PC 11,99 95,92 25.62 2

085 - (035470) RETENTOR 70680615 EXXIN 8.0000 PC 12,99 103,92 31.45 2

087 - (035472) RETENTOR 75256829 VITON 5.0000 PC 26,95 134,75 45.91 2

184 - (036625) RETENTOR MOTORA YTO - II TOPCO 3.0000 PC 40,00 120,00 34.15 7

183 - (036624) RETENTOR MOTOR YTO - I TOPCO 3.0000 PC 69,00 207,00 33.65 10

015 - (035396) ROLAMENTO 6D-1734 EXXIN 8.0000 PC 14,90 119,20 65.25 10

084 - (035469) ROLAMENTO 70681245 NTN 8.0000 PC 159,95 1.279,60 23.10 2

083 - (035468) ROLAMENTO 70684817 EXXIN 8.0000 PC 67,99 543,92 50.24 2

057 - (035441) ROLAMENTO DA MANGA 146-1842 EXXIN 8.0000 PC 26,95 215,60 52.54 2

058 - (035442) ROLAMENTO DA MANGA 146-1843 LUFER 8.0000 PC 47,00 376,00 0.21 1

161 - (035558) ROLAMENTO GB/T91632001 ZWZ 8.0000 PC 494,99 3.959,92 52.31 2

139 - (035527) SILECIOSO 40C1326 BRASCOM 1.0000 PC 429,99 429,99 47.88 2

072 - (035457) SILENCIOSO 73164453 EXXIN 1.0000 PC 389,90 389,90 28.44 2

120 - (035506) SILENCIOSO E61256. EXXIN 1.0000 PC 48,99 48,99 38.86 2

104 - (035489) SUP0RTE 75243732 EXXIN 4.0000 PC 48,95 195,80 30.59 2

095 - (035480) SUPORTE 73125480. EXXIN 12.0000 PC 20,99 251,88 30.08 2

062 - (035446) SUPORTE 8W-1749 DAS TRAKT 24.0000 PC 4,99 119,76 46.63 2

158 - (035555) TAMPA DO MANCAL ZL15E11 EXXIN 4.0000 PC 1.569,99 6.279,96 53.87 2

160 - (035557) TAMPA DO MANCAL ZL15E812 EXXIN 4.0000 PC 52,99 211,96 55.30 3

156 - (035545) TAMPA DO MANCAL ZL15E82 EXXIN 4.0000 PC 521,99 2.087,96 51.87 2

043 - (035426) TENSOR 220-1209 EXXIN 2.0000 PC 172,99 345,98 9.85 2

073 - (035458) TUBO 75323452 EXXIN 1.0000 PC 197,95 197,95 35.50 2

074 - (035459) TUBO 75324072 EXXIN 2.0000 PC 129,95 259,90 54.98 2
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     005/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

121 - (035507) TUBO DE SAIDA E61255 EXXIIN 2.0000 PC 26,99 53,98 26.58 2

119 - (035505) TUBO E61257 EXXIN 2.0000 PC 42,99 85,98 30.45 2

006 - (035387) TURBINA 322-9616 EXXIN 1.0000 PC 339,00 339,00 25.32 15

181 - (036622) VEDADOR PARAFUSO BALANCIM EXXIN 24.0000 PC 14,00 336,00 40.48 5

112 - (035497) VIDRO 75254361 EXXIN 2.0000 PC 309,95 619,90 54.85 2

148 - (035536) VIDRO 87A0808 EXXIN 2.0000 PC 1.489,99 2.979,98 46.56 2

146 - (035534) VIDRO 87A0810 EXXIN 2.0000 PC 629,99 1.259,98 50.54 2

147 - (035535) VIDRO 87A0811 EXXIN 2.0000 PC 639,99 1.279,98 51.61 2

187 - (036628) VIDRO DIANTEIRO 227000326 EXXIN 2.0000 PC 999,00 1.998,00 33.22 20

188 - (036629) VIDRO DIANTEIRO DIREITO EXXIN 2.0000 PC 318,00 636,00 37.41 9

189 - (036630) VIDRO DIANTEIRO ESQUERDO EXXIN 2.0000 PC 318,00 636,00 37.41 1

123 - (035509) VOLANTE 674518 EXXIN 1.0000 PC 197,99 197,99 39.27 3

TOTAL DO PARTICIPANTE LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 186.674,61

VENCEDOR:  MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA CÓDIGO:  2097

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

003 - (035384) CORREIA 130-3216 DAYCO 5.0000 PC 19,00 95,00 26.56 7

059 - (035443) FILTRO DE AR DO FREIO 203-2389 STARK 4.0000 PC 55,49 221,96 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA 316,96

VENCEDOR:  PAMAQ PECAS LTDA - EPP CÓDIGO:  8292

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

152 - (035541) FILTRO DE AR KW18330300 UNIFILTER 3.0000 PC 70,00 210,00 44.11 6

TOTAL DO PARTICIPANTE PAMAQ PECAS LTDA - EPP 210,00

TOTAL DO PROCESSO: 187.201,57

Pregoeiro e Equipe de Apoio

DIEGO AUGUSTO DA SILVA ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES MOREIRA

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     006/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00048-2020 LICIT.:  PREG 00021-2020 DATA DE ABERTURA:  25/05/2020

ITEM FORNECEDOR VALOR

055 - (035439) ACOPLAMENTO 283-1099 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 2.919,60

076 - (035461) AMORTECEDOR 75257868 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 779,80

096 - (035481) AMORTECEDOR DE VIBRACAO LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 1.259,90

141 - (035529) ANEL 12B0481 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 559,20

108 - (035493) ANEL 70925257 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 7,35

109 - (035494) ANEL 70926622 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 16,56

012 - (035393) ANEL DE VEDACAO 219-8798 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 39,20

171 - (036612) ANEL DE VEDACAO DA CAMISA LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 320,40

157 - (035554) ANEL DE VEDACAO GB123576 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 51,96

182 - (036623) ANEL O-RING VITON LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 57,00

169 - (036610) ANEL TRAVA PINO DO PISTAO LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 141,60

018 - (035399) ARRUELA 9R-0366 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 47,20

135 - (035521) ASSENTO E96258 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 229,90

101 - (035486) BARRA DO SUPORTE 75266822 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 819,90

042 - (035424) BEIRA DA CACAMBA 9R-4672 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 1.679,60

172 - (036613) BRONZINA DE BIELA STD LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 957,00

174 - (036615) BRONZINA DE ENCOSTO STD LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 588,00

173 - (036614) BRONZINA DE MANCAL STD LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 657,00

022 - (035403) BUCHA 218-8404 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 71,60

025 - (035406) BUCHA 262-7044 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 183,60

020 - (035401) BUCHA 278-5454 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 127,60

029 - (035410) BUCHA 9R-0320 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 39,60

023 - (035404) BUCHA 9R-0431 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 199,00

024 - (035405) BUCHA 9R-4110 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 149,50

037 - (035419) CABO 7K-1181 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 0,98

061 - (035445) CALCO 178-1685 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 1.079,60

060 - (035444) CALCO 5T-8366 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 148,90

090 - (035475) CALCO 73125483. LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 127,20

106 - (035491) CALCO 75248809. LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 11,88

063 - (035447) CALCO DO GIRO 128-9654 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 179,64

170 - (036611) CAMISA DE CILINDRO DO MOTOR LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 3.108,00

014 - (035395) CAPA CONE 3N-4968 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 399,20

011 - (035392) CASQUILHO 154-5404 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 39,60

017 - (035398) CASQUILHO 203-6702 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 79,20

031 - (035412) CASQUILHO 209-6181 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 251,40

035 - (035417) CASQUILHO 213-0703 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 299,00

036 - (035418) CASQUILHO 213-6687 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 239,80

019 - (035400) CASQUILHO 237-0944 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 89,40

021 - (035402) CASQUILHO 278-7695 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 114,75

030 - (035411) CASQUILHO 9R-0111 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 87,60

033 - (035415) CASQUILHO 9R-0162 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 299,00

034 - (035416) CASQUILHO 9R-0170 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 299,00

032 - (035413) CASQUILHO 9R-0413 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 119,40

159 - (035556) CASQUILHO ZL15E813 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 247,96

016 - (035397) CASQUINHO 262-7043 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 79,20

089 - (035474) CHAPA 73125482. LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 255,60

103 - (035488) CHAPA 75248807. LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 79,74

102 - (035487) CHAPA 75248810. LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 95,22

105 - (035490) CHAPA 75248811. LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 131,88

092 - (035477) CHAPA 75248934. LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 174,96

065 - (035449) CHAPA DO BICO DA LAMINA LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 779,60

064 - (035448) CHAPA DO GIRO 5T-2925 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 599,00

088 - (035473) CONEXAO 73121563 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 131,80

097 - (035482) COROA 75258894 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 1.839,90

003 - (035384) CORREIA 130-3216 MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA 95,00

044 - (035427) CORREIA 7E-1372 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 93,98

054 - (035438) CORRENTE 5T-0735 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 3.119,20

082 - (035467) CORRENTE 73161843 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 3.919,20

185 - (036626) CRUZETA 465-2422 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 748,00
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143 - (035531) CRUZETA 60A2549 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 689,94

125 - (035511) CRUZETA E68763 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 279,96

138 - (035524) DENTE DA BOCA E61652 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 29.338,20

039 - (035421) DENTE DA CONCHA 135-8203 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 2.796,00

038 - (035420) DENTE DE PENETRACAO 208-5235 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 1.475,00

071 - (035455) DENTES CAREFICADOR 1U-3202 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 985,00

162 - (035559) DISCO DE VIBRACAO YJ28002 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 919,96

099 - (035484) EIXO 73125501 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 1.019,90

100 - (035485) EIXO SEM FIM 75215793 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 859,90

048 - (035432) ESCAPAMENTO 335-6122 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 229,90

107 - (035492) ESPACADOR 75248808. LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 35,88

110 - (035495) FAROL 75247405 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 107,80

145 - (035533) FILTRO 13C0352 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 1.275,00

052 - (035436) FILTRO 174-9570 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 489,90

050 - (035434) FILTRO 190-8977 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 649,00

051 - (035435) FILTRO 1R-0762 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 549,00

045 - (035428) FILTRO 1R-1807 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 229,50

009 - (035390) FILTRO 228-9130 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 600,00

049 - (035433) FILTRO 326-1644 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 940,00

151 - (035539) FILTRO 53C0129 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 364,95

144 - (035532) FILTRO 53C0167 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 659,94

193 - (036634) FILTRO COMBUSTIVEL 800101675 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 790,00

191 - (036632) FILTRO COMBUSTIVEL 803164538 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 2.190,00

192 - (036633) FILTRO COMBUSTIVEL 860108829 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 790,00

150 - (035538) FILTRO DE AR 00D1758 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 345,00

005 - (035386) FILTRO DE AR 227-7449 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 319,20

046 - (035430) FILTRO DE AR 245-6375 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 124,12

047 - (035431) FILTRO DE AR 245-6376 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 123,80

004 - (035385) FILTRO DE AR 293-4053 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 639,20

149 - (035537) FILTRO DE AR 40C2489 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 464,95

077 - (035462) FILTRO DE AR 75248729 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 399,75

078 - (035463) FILTRO DE AR 75248730 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 134,95

194 - (036635) FILTRO DE AR 860114062 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 3.000,00

059 - (035443) FILTRO DE AR DO FREIO 203-2389 MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA 221,96

118 - (035504) FILTRO DE AR E61348 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 187,96

153 - (035542) FILTRO DE AR KW18330100 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 179,97

152 - (035541) FILTRO DE AR KW18330300 PAMAQ PECAS LTDA - EPP 210,00

080 - (035465) FILTRO DE OLEO 73161226 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 719,50

001 - (035382) FILTRO DE OLEO 7W-2326 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 169,00

117 - (035503) FILTRO DE OLEO 97999 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 113,94

079 - (035464) FILTRO DE TRANSMISSAO 73162722 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 994,75

007 - (035388) FILTRO DIESEL 285-5098 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 249,00

008 - (035389) FILTRO DIESEL 349-1063 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 890,00

075 - (035460) FILTRO DIESEL 75312983 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 269,50

122 - (035508) FILTRO DIESEL E66015 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 77,90

163 - (035560) FILTRO DIESEL PSC72/2 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 99,90

164 - (035561) FILTRO DO MOTOR JX1008L LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 349,90

128 - (035514) FILTRO DO RESERVATORIO E63388 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 167,97

026 - (035407) FILTRO HIDRAULICO 126-1817 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 199,80

124 - (035510) FILTRO HIDRAULICO E97543. LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 314,95

129 - (035515) FILTRO L104990. LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 170,97

190 - (036631) FILTRO LUBRIFICANTE 860116082 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 1.490,00

056 - (035440) FILTRO TRANSMISSAO 328-3655 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 437,94

111 - (035496) GUIA 75248940 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 4.959,20

002 - (035383) HELICE 142-3391 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 298,00

127 - (035513) JOGO DE REPARO D77522 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 140,40

132 - (035518) JOGO DE REPARO E66032 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 221,94

131 - (035517) JOGO DE REPARO E66042 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 161,94

133 - (035519) JOGO DE REPARO E95669 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 161,94

130 - (035516) JOGO DE REPARO E96002 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 161,94

176 - (036617) JUNTA CABECOTE LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 447,00

179 - (036620) JUNTA COLETOR ESCAPE LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 108,00
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180 - (036621) JUNTA SILENCIOSO ESCAPE LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 55,00

178 - (036619) JUNTA TAMPA DA CAMARA LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 204,00

177 - (036618) JUNTA TAMPA DE VALVULAS LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 147,00

167 - (036608) KIT ANEIS DE SEGUIMENTOA LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 1.101,00

175 - (036616) KIT JUNTA MOTOR YTO LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 777,00

114 - (035499) LAMINA 75266779 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 8.399,70

113 - (035498) LAMINA 75266785 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 8.399,70

069 - (035453) LAMINA 7D-1576 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 6.449,70

186 - (036627) LAMINA 87375065 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 14.070,00

066 - (035450) LAMINA 9J-3657 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 7.469,70

136 - (035522) LAMINA DA BOCA E96877 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 2.519,96

137 - (035523) LAMINA DA BOCA L46611 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 2.119,96

053 - (035437) LAMPADA 9X-3453 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 259,80

027 - (035408) MANGUEIRA 252-0200 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 107,80

028 - (035409) MANGUEIRA 262-4059 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 371,80

134 - (035520) MANOPRA L56064 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 29,95

091 - (035476) PARAFUSO 16323531. LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 18,88

040 - (035422) PARAFUSO 4F-3657 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 149,00

068 - (035452) PARAFUSO 5J-4773 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 189,00

116 - (035501) PARAFUSO 70617127 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 69,00

094 - (035479) PARAFUSO 73126330. LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 103,20

140 - (035528) PASTILHA 35C0025 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 188,97

126 - (035512) PASTILHA D77519 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 107,96

165 - (035562) PASTILHA JC-A-10 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 436,00

070 - (035454) PINO 8E-6208 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 39,80

168 - (036609) PINO DO PISTAO LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 888,00

154 - (035543) PINO ZL15E83 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 358,00

155 - (035544) PINO ZL15E84 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 621,00

166 - (036607) PISTAO MOTOR YTO LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 3.108,00

093 - (035478) PLACA 73125481. LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 167,40

010 - (035391) PLACA DE CONVERSOR 111-7906 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 206,70

067 - (035451) PORCA 2J-3506 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 49,00

041 - (035423) PORCA 4K-0367 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 39,00

115 - (035500) PORCA 70911029 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 49,00

081 - (035466) REPARO CILINDRO DA DIRECAO LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 155,96

142 - (035530) RETENTOR 13B0008 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 12,99

013 - (035394) RETENTOR 198-7825 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 63,20

098 - (035483) RETENTOR 70634037. LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 43,96

086 - (035471) RETENTOR 70653820 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 95,92

085 - (035470) RETENTOR 70680615 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 103,92

087 - (035472) RETENTOR 75256829 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 134,75

184 - (036625) RETENTOR MOTORA YTO - II LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 120,00

183 - (036624) RETENTOR MOTOR YTO - I LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 207,00

015 - (035396) ROLAMENTO 6D-1734 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 119,20

084 - (035469) ROLAMENTO 70681245 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 1.279,60

083 - (035468) ROLAMENTO 70684817 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 543,92

057 - (035441) ROLAMENTO DA MANGA 146-1842 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 215,60

058 - (035442) ROLAMENTO DA MANGA 146-1843 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 376,00

161 - (035558) ROLAMENTO GB/T91632001 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 3.959,92

139 - (035527) SILECIOSO 40C1326 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 429,99

072 - (035457) SILENCIOSO 73164453 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 389,90

120 - (035506) SILENCIOSO E61256. LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 48,99

104 - (035489) SUP0RTE 75243732 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 195,80

095 - (035480) SUPORTE 73125480. LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 251,88

062 - (035446) SUPORTE 8W-1749 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 119,76

158 - (035555) TAMPA DO MANCAL ZL15E11 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 6.279,96

160 - (035557) TAMPA DO MANCAL ZL15E812 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 211,96

156 - (035545) TAMPA DO MANCAL ZL15E82 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 2.087,96

043 - (035426) TENSOR 220-1209 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 345,98

073 - (035458) TUBO 75323452 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 197,95

074 - (035459) TUBO 75324072 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 259,90

121 - (035507) TUBO DE SAIDA E61255 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 53,98

© emitido por Franklin Alves versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     009/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

ITEM FORNECEDOR VALOR

119 - (035505) TUBO E61257 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 85,98

006 - (035387) TURBINA 322-9616 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 339,00

181 - (036622) VEDADOR PARAFUSO BALANCIM LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 336,00

112 - (035497) VIDRO 75254361 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 619,90

148 - (035536) VIDRO 87A0808 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 2.979,98

146 - (035534) VIDRO 87A0810 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 1.259,98

147 - (035535) VIDRO 87A0811 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 1.279,98

187 - (036628) VIDRO DIANTEIRO 227000326 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 1.998,00

188 - (036629) VIDRO DIANTEIRO DIREITO LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 636,00

189 - (036630) VIDRO DIANTEIRO ESQUERDO LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 636,00

123 - (035509) VOLANTE 674518 LINCETRACTOR COM, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 197,99

Pregoeiro e Equipe de Apoio

DIEGO AUGUSTO DA SILVA ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES MOREIRA

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial
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